
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL  ROKIŠKIO, KAIP REGIONINIO CENTRO, PLĖTROS PROGRAMOS  

PATVIRTINIMO 
 

2006 m. gruodžio 22 d.  Nr.TS-13.173 
Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 1 dalies 24 
punktu bei Rokiškio rajono  savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-1.17 
„Dėl Rokiškio rajono plėtros iki 2015 metų strateginio plano atnaujinimo ir Rokiškio, kaip 
regioninio centro, plėtros programos rengimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio, kaip regioninio centro, plėtros programą ir jos priemonių planą 
(pridedama).  
 
 
Savivaldybės meras       Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
Romaldas Vilkas, 71482 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         

 



                     PATVIRTINTA  
                                                                                              Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                           2006 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr.TS-13.173  

 
 

ROKIŠKIO, KAIP REGIONINIO CENTRO, PLĖTROS PROGRAMA 
 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

 1.1 Rokiškio rajono savivaldybės, kaip regioninio centro, plėtros programa yra parengta, 
vadovaujantis:  

1.1.1 Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymu (Žin., 2000, Nr. 66-1987; 2002, Nr. 
123-5558); 

1.1.2 Lietuvos Respublikos teritorijos bendruoju planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 
Seimo 2002 m. spalio 29 d. nutarimu Nr. IX-1154 (Žin., 2002, Nr. 110-4852); 

1.1.3 Valstybės ilgalaikės raidos strategija, patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo 2002 m. 
lapkričio 12 d. nutarimu Nr. IX-1187 (Žin., 2002, Nr. 113-5029); 

1.1.4 Lietuvos regioninės politikos iki 2013 metų strategija, patvirtinta Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2005 m. gegužės 23 d. nutarimu Nr. 575 (Žin., 2005, Nr. 66-2370); 

1.1.5 Nacionaline darnaus vystymosi strategija, patvirtinta Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2003 m. rugsėjo 11 d. nutarimu Nr. 1160 (Žin., 2003, Nr. 89-4029); 

1.1.6 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004–2008 metų programa, kuriai pritarta 
Lietuvos Respublikos Seimo 2004 m. gruodžio 14 d. nutarimu Nr. X-43 (Žin., 2004, Nr. 181-
6703), ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004–2008 metų programos įgyvendinimo 
priemonėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. kovo 24 d. nutarimu 
Nr. 315 (Žin., 2005, Nr. 40-1290); 

1.1.7 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. vasario 28 d. nutarimu Nr. 221 „Dėl 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės strateginių tikslų (prioritetų)“, kuriame buvo numatyta siekti 
tolygesnės regioninės socialinės ekonominės plėtros prioriteto, už kurio koordinavimą yra 
atsakinga Vidaus reikalų ministerija. 

1.1.8. Rokiškio rajono plėtros strateginiu planu iki 2015 m.   
 1.2 Rengiant šią programą, taip pat buvo atsižvelgta į Lietuvos 2004-2006 metų Bendrąjį 
programavimo dokumentą (toliau vadinama – BPD), patvirtintą 2004 m. rugpjūčio 2 d. Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 935 (Žin. 2004, Nr. 123-4486), kuriame numatytos su 
regionine ir vietos plėtra susijusios priemonės, veiklų grupės ar sritys, bei Europos Sąjungos 
Sanglaudos fondo finansuojamus projektus aplinkos srityje, kurie susiję su regionine ir vietos 
plėtra. Nors ši Europos Sąjungos parama buvo skirta 2004-2006 m. laikotarpiui, jos įgyvendinimas 
tęsis iki 2008 m. pabaigos (Europos Sąjungos struktūrinių fondų atveju) ar 2010 m. (Sanglaudos 
fondo atveju). Todėl reikalinga šią paramą numatyti šioje programoje, nes jos įgyvendinimo 
laikotarpis bus 2007-2009 m. 
1.3 Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir Sanglaudos fondo parama 2004-2006 m. laikotarpiu 
buvo suplanuota sektoriniu būdu ir įgyvendinama centralizuotu būdu. Tačiau į vietos ar regionų 
poreikius atsižvelgiama naudojant kelis įgyvendinimo būdus: 
 1.3.1 Lėšų paskirstymas tarp regioninių ar vietos ir kitų projektų (t.y. vietinės reikšmės 
kelių infrastruktūros finansavimas pagal 2004-2006 m. BPD 1.1 priemonę „Transporto 
infrastruktūros prieinamumo ir paslaugų kokybės gerinimas“); 
 1.3.2 Atrankos metu papildomai balų skiriant projektams, kurie atitinka vietos ar regionų 
plėtros poreikius (pvz., turės teigiamą poveikį regioninių plėtros skirtumų mažinimui pagal BPD 
priemones 1.2, 3.2 ir 3.4, skirtas viešajam sektoriui, arba 2.2 ar 2.3 priemones); 
 1.3.3 Sutelkiant Europos Sąjungos struktūrinių fondų paramą tuose regionuose, kurie turi 
didžiausius plėtros poreikius tam tikrose srityse (parama iš BPD 1.4 priemonės „Sveikatos 
priežiūros įstaigų restruktūrizavimas ir modernizavimas“ rytų ir pietryčių Lietuvos rajonams, 
kuriems buvo būdingi blogi sergamumo bei mirštamumo nuo širdies ir kraujagyslių ligų rodikliai). 



 1.4 Tačiau tokių įgyvendinimo būdų vietos ar regionų plėtros poreikiams tenkinti taikymas 
yra per siauros apimties ir nepakankamai efektyvus, ir todėl 2004-2006 m. laikotarpiu nėra 
sudaromos palankios sąlygos vietos ar regionų plėtros poreikiams finansuoti ir užtikrinti 
kompleksinę regionų plėtrą. Iš dalies todėl Europos Sąjungos struktūrinių fondų parama 2004-2006 
m. gali didinti vidinius išsivystymo netolygumus Lietuvoje. 
 1.5 Be to, rengiant programą, buvo atsižvelgta į Lietuvos 2007-2013 metų Europos 
Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategijos projektą ir preliminarų veiksmų programų 
skaičių bei jų turinį. Priėmus sprendimą dėl efektyviausio Lietuvos regionų subalansuotos plėtros 
finansavimo mechanizmo, atsiras poreikis tikslinti šios programos turinį, kad nebūtų dubliavimo 
tarp skirtingų Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir valstybės biudžeto finansuojamų programų, 
kuris gali sukelti neracionalų finansinių išteklių paskirstymą. 
 1.6 Šioje programoje vadovaujamasi prielaida, kad Lietuva, įgyvendindama Valstybės 
ilgalaikės raidos strategiją ir kurdama gerovės valstybę, sieks ne tik spartaus ekonomikos augimo, 
bet ir ilgalaikio nacionalinės regioninės politikos tikslo – užtikrinti gerą gyvenimo kokybę visos 
šalies teritorijos gyventojams, pasiekti aukštesnį teritorinės socialinės sanglaudos lygį. Toks tikslas 
būdingas ir Lietuvos 2007-2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo 
strategijos projektui, kuriame siekiama ne tik spartaus ūkio augimo, daugiau ir geresnių darbo 
vietų, bet ir socialinės sanglaudos. 
 1.7 Taip pat šioje programoje daroma prielaida, kad prioritetinė kryptis šiam tikslui pasiekti 
yra viešosios investicijos, kurios gali sukurti tolesnio ūkio augimo ir darbo vietų kūrimo pagrindą 
atskiruose regionuose. Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 straipsnyje numatyta, 
kad nacionalinė regioninė politika įgyvendinama per valstybės viešąją politiką, pirmiausia per 
verslo, žmogiškųjų išteklių ir infrastruktūros plėtrą. Todėl šios programos priemonės ir projektai 
numatyti verslo, žmogiškųjų išteklių ir infrastruktūros srityse.  

2. ESAMOS PADĖTIES IR TENDENCIJŲ ANALIZĖS SANTRAUKA  
 

2.1. ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ PLĖTRA 
 

 2.1.1. Rokiškio rajono (toliau – Rokiškio r.) savivaldybėje labai aktuali gyventojų 
senėjimo problema. 2006 m. sausio 1 d. Rokiškio r. savivaldybėje 25 procentai visų gyventojų 
buvo pensinio amžiaus. Šis rodiklis Rokiškio r. savivaldybėje gerokai lenkia tiek Lietuvos, 
tiek Panevėžio apskrities rodiklius, sudarančius atitinkamai 19,6 procento ir 21,5 procento; 
           2.1.2.Dėl didelio senyvo amžiaus žmonių skaičiaus Rokiškio r. savivaldybėje 
fiksuojamas aukštas gyventojų mirtingumas. 2005 m. Rokiškio r. savivaldybėje tūkstančiui 
gyventojų teko 18,2 mirusieji, kai Lietuvoje šis rodiklis sudarė 12,8, o Panevėžio apskrityje – 
13,4; 
 2.1.3.Rokiškio r. savivaldybėje ryškėja darbo jėgos neatitikimo darbo rinkos 
poreikiams problema. Esami bedarbiai dažnai yra nepasirengę darbo rinkai - jiems trūksta 
kvalifikacijos arba jie turi nepaklausią specialybę; 
 2.1.4.Nedarbo lygis Rokiškio r. savivaldybėje 2006 m. lapkričio mėn. buvo 5,5 
procento, kai tuo tarpu Lietuvoje šis rodiklis sudarė sudarė tik 3,2 procento. 2002-2006 metų 
periodu nedarbo mažėjimo tendencija nėra pakankamai ryški, kad trumpuoju laikotarpiu šis 
rodiklis priartėtų prie Lietuvos vidurkio;  
 2.1.5.Rokiškio r. savivaldybė netenka ženklios dalies potencialios darbo rinkos dalyvių 
dėl jų migracijos į labiau ekonomiškai išvystytas Europos Sąjungos valstybes nares bei 
didžiuosius šalies miestus;  
 2.1.6.Rokiškio r. savivaldybėje absoliuti dauguma pažangiausių bendrojo lavinimo 
mokyklų absolventų palieka regioną ir išvyksta studijuoti ar dirbti į didžiuosius miestus.  

 
 
 
 



2.2 EKONOMIKOS AUGIMAS 
 
 2.2.1.Rokiškio r. savivaldybėje pramonė yra pakankamai išvystyta. 2003 m. parduotos 
pramonės produkcijos vienam gyventojui čia teko už 9,43 tūkst. litų, kas yra 32,8 procento 
daugiau už Lietuvos ir 38,1 procento - už Panevėžio apskrities rodiklius. Tiesa, šis aukštas 
rodiklis labai smarkiai įtakotas vienos įmonės AB „Rokiškio sūrio“ veiklos rezultatų; 
 2.2.2.Žmonių verslumas Rokiškio r. savivaldybėje yra žemas. Veikiančių ūkio subjektų 
skaičius Rokiškio rajono savivaldybėje sudaro tik 14,5 veikiančio ūkio subjekto 1000-iui 
gyventojų, kas yra 32,9 procento mažiau nei Lietuvoje ir 31,6 procento mažiau nei Panevėžio 
apskrityje; 
 2.2.3.Rokiškio r. savivaldybėje turizmo sektorius nėra pakankamai išvystytas. 
Savivaldybėje esantys turizmo ištekliai nėra efektyviai panaudojami, kadangi priemonės, 
sudarysiančios palankesnes prielaidas turizmui plėtotis, nėra taikomos pakankamai plačiai. 
Gamtinių išteklių panaudojimas turizmo poreikiams (paplūdimiai, stovyklavietės, poilsio 
aikštelės), aktyvaus turizmo infrastruktūra (dviračių, pėsčiųjų takų, slidinėjimo, vandens 
turizmo trasų), sportinio turizmo infrastruktūros (daugiafunkciniai sporto objektai) nėra 
pakankamai išplėtotos. Jau esanti tokio pobūdžio infrastruktūra yra prastos būklės, trūksta 
investicijų į modernizaciją bei rekonstrukciją;  
 2.2.4.Rokiškio r. savivaldybė stokoja tiesioginių užsienio investicijų. 2005 m. čia teko 
7 litai tiesioginių užsienio investicijų vienam gyventojui, t.y. net 789,3 karto mažiau nei 
Lietuvoje ir 486 kartus – nei Panevėžio apskrityje;  
 2.2.5.Rokiškio r. savivaldybėje materialinių investicijų dydis vienam gyventojui yra 
nepakankamas. 2004 m. savivaldybėje vienam gyventojui teko 1393 Lt materialinių 
investicijų, t.y. 2 kartus ir 1,4 karto mažiau nei atitinkamai Lietuvoje ir Panevėžio apskrityje; 
 2.2.6.Rokiškio r. savivaldybėje automobilių kelių tinklas nėra pakankamai išplėtotas, o 
jau esami keliai rajone yra nepakankamos kokybės. Dėl padidėjusių transporto srautų 
automobilių keliams būtina rekonstrukcija, nes dabartinės kelių eismo saugumo priemonės 
neatitinka Europos Sąjungos eismo saugumo reikalavimų (nėra tinkamo kelių ženklinimo, 
aptvėrimo, neapšviesti pėsčiųjų ir dviratininkų takai, nėra eismo saugumo salelių). Didelė 
automobilių kelių dangos dalis taip pat yra nepakankamos kokybės. 
 

2.3. SANGLAUDOS SKATINIMAS 
 

 2.3.1. Rokiškio r. savivaldybėje trūksta kvalifikuotų gydytojų. 2005 m. savivaldybėje 
dešimčiai tūkstančių gyventojų teko 26 gydytojai, t.y. 53,8 procento mažiau nei šalyje;  
 2.3.2. Rokiškio r. savivaldybėje lovų skaičius ligoninėse nėra adekvatus gyventojų 
skaičiui ir nepatenkina regiono poreikių. 2005 m. rajono ligoninėse tūkstančiui gyventojų teko 
52,8 lovos, kas yra ženkliai mažiau nei Lietuvoje (81,5 lovos) ir Panevėžio apskrityje (84,1 
lovos);  
 2.3.3. Rokiškio r. asmens sveikatos priežiūros įstaigoms trūksta modernios gydymo 
įrangos, o turima įranga yra pakankamai susidėvėjusi, kas neleidžia atlikti sudėtingesnių 
tyrimų, o pacientus tenka nukreipti  į kitas respublikos gydymo įstaigas; 
 2.3.4.2005 m. Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto socialinės išlaidos buvo aukštos. 
Analizuojamais metais jos sudarė 36,44 Lt vienam gyventojui, kai tuo tarpu šalyje jos buvo 
43,9 procento, o Panevėžio apskrityje – 30 procento žemesnės;  
 2.3.5.Rokiškio r. savivaldybėje yra prasta pastatų, kuriuose teikiamos švietimo 
paslaugos, būklė. Absoliučiai daugumai jų reikalinga renovacija arba kapitalinis remontas; 
 2.3.6.Rokiškio r. savivaldybėje apgyvendinimo bei maitinimo įstaigų tinklas nėra 
pakankamai išplėtotas. 2005 m. savivaldybėje buvo trys objektai, priskirtini viešbučių ir 
motelių kategorijai, o juose suteikta  3,9 tūkst. nakvynių, kas sudarė vos 0,07 procento visų 
šalyje ir 5 procentus visų Panevėžio apskrityje apgyvendintų svečių skaičiaus. 2005 m. 1000-
iui gyventojų teko 0,5 maitinimo įstaigos, t. y. ketvirtadaliu mažiau tiek už šalies, tiek ir už 
Panevėžio apskrities rodiklius; 



 2.3.7.Rokiškio r. savivaldybėje yra sudėtingas tolimesnių vietovių gyventojų 
susisiekimas su mokyklomis. 2005-2006 m. m. bendras pavežamų mokinių skaičius sudarė 
2026 mokinius, t.y. net 30,9 procento visų mokinių; 
 2.3.8.Rokiškio r. savivaldybėje, ypač jos kaimo vietovėse, yra nepakankamai išplėtota 
suaugusiųjų mokymo sistema; 
 2.3.9.Nepaisant ryškios švietimo institucijų kompiuterizavimo tendencijos, 
kompiuterizacijos tempai Rokiškio r. savivaldybėje nėra pakankami, kad patenkintų 
besimokančiųjų poreikius. 

 
3. ROKIŠKIO KAIP REGIONINIO CENTRO PLĖTROS PROGRAMOS PAGRINDIMAS 
 
             3.1 Rokiškio kaip regioninio centro plėtros programa yra parengta ir pagrįsta šiais 
pagrindiniais Lietuvos regioninės plėtros principais:    

3.1.1. Regioninių plėtros centrų vystymu, kas turėtų užtikrinti didesnę teritorinę sanglaudą 
Lietuvoje. Lietuvos regioninės politikos iki 2013 m. strategijoje buvo išskirti penki tokie 
regioniniai plėtros centrai (Alytus, Marijampolė, Tauragė, Telšiai ir Utena). Po 2007 m. 
planuojama svarstyti dvejų papildomų regioninių plėtros centrų (Mažeikių ir Visagino) bei kitų 
centrų išskyrimą.  

3.1.2 Potencialių regioninių centrų vystymu, kas turėtų užtikrinti didesnę teritorinę 
sanglaudą Lietuvoje. Lietuvos Respublikos teritorijos bendrajame plane, patvirtintame Lietuvos 
Respublikos Seimo 2002 m. spalio 29 d. nutarimu Nr. IX-1154 (Žin., 2002, Nr. 110-4852) siūloma 
papildomai formuoti ir plėtoti šiuos potencialius regioninius centrus: Biržus, Mažeikius, Raseinius, 
Rokiškį, Švenčionis–Švenčionėlius ir Ukmergę. 

3.1.3 Probleminių teritorijų plėtra, kuri turi prisidėti prie didesnės socialinės sanglaudos 
atskiruose regionuose. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 8 d. nutarimu Nr. 428 
„Dėl probleminių teritorijų išskyrimo kriterijų“ nustatytus probleminių teritorijų išskyrimo 
kriterijus atitinka ir probleminėmis teritorijomis siūlomos pripažinti šios savivaldybės: Akmenės 
rajono savivaldybė; Ignalinos rajono savivaldybė; Joniškio rajono savivaldybė; Jurbarko rajono 
savivaldybė; Kelmės rajono savivaldybė; Lazdijų rajono savivaldybė; Pasvalio rajono savivaldybė; 
Rokiškio rajono savivaldybė; Skuodo rajono savivaldybė; Šakių rajono savivaldybė; Šalčininkų 
rajono savivaldybė; Švenčionių rajono savivaldybė.  
            3.2 Regioninių centrų plėtros srityje yra numatoma: 

3.2.1 Užtikrinti nuskurdusių ar nenaudojamų urbanizuotų zonų gaivinimą; 
3.2.2 Užtikrinti inžinerinių tinklų bei aplinkosaugos sistemų atnaujinimą; 
3.2.3 Užtikrinti šiuolaikišką susisiekimo sistemą ir infrastruktūrą; 
3.2.4 Sudaryti sąlygas plėtoti ir efektyviai valdyti gyvenamąjį būstą; 
3.2.5 Didinti viešojo administravimo efektyvumą. 

            3.3 Probleminėms teritorijoms numatoma teikti prioritetą įgyvendinant priemones šiose 
srityse: 

3.3.1 Smulkaus ir vidutinio verslo plėtros ir skatinimo; 
3.3.2 Alternatyvių žemės ūkiui veiklų rėmimo; 
3.3.3 Užimtumo didinimo; 
3.3.4 Transporto infrastruktūros ir viešojo transporto paslaugų plėtros bei socialinės ir 

inžinerinės infrastruktūros plėtros priemones. 
            3.4 Tokiu būdu, Rokiškio, kaip regioninio centro, plėtros programa atitinka tiek regioninių 
centrų plėtojimo nuostatas bei vystymo kryptis, tiek ir probleminių teritorijų plėtros  prioritetines 
priemones. 

4. PROGRAMOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 
             
            4.1 Rokiškio kaip regioninio centro plėtros programa yra orientuota į bendruosius Lietuvos 
regioninės politikos ilgalaikius tikslus:  

4.1.1 Lietuvos regioninės politikos ilgalaikis tikslas, kuris numatytas Lietuvos regioninės 
politikos iki 2013 m. strategijoje, yra užtikrinti aukštą gyvenimo kokybę visos šalies teritorijos 
gyventojams; 



4.1.2 Lietuvos regioninės politikos strateginis tikslas plėtros laikotarpiu iki 2013 m. - 
padidinti teritorinę socialinę sanglaudą, t.y. pasiekti, kad nė vienoje Lietuvos apskrityje (regione): 

4.1.2.1 vidutinis gyvenimo standartas, apskaičiuotas pagal samdomojo darbo pajamas 
vienam namų ūkio nariui per metus, nebūtų žemesnis nei 75 procentai samdomojo darbo pajamų 
vienam namų ūkio nariui per metus šalyje; 

4.1.2.2 nedarbo lygis nebūtų daugiau kaip 35 procentais aukštesnis už vidutinį šalies 
nedarbo lygį. 

5. PROGRAMOS UŽDAVINIAI  
 
           5. Rokiškio kaip regioninio centro plėtros programos uždaviniai atitinka Rokiškio rajono 
plėtros strateginio plano iki 2015 m. uždavinius.  
            Rokiškio, kaip regioninio centro, plėtros programos uždaviniai atitinka šias Lietuvos 2007-
2013 m. Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategijoje numatytas veiksmų 
programas:    

 5.1 ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ PLĖTROS VEIKSMŲ PROGRAMA   
 

   5.1.1 Optimizuoti rajono švietimo įstaigų tinklą, gerinti ugdymo sąlygas bei mokymo 
paslaugų prieinamumą;  
           5.1.2   Vystyti profesinio mokymo institucijų ir darbdavių bendradarbiavimą; 

  5.1.3 Ugdyti socialinės sferos ir viešojo administravimo sektoriaus darbuotojų kompetenciją, 
kelti jų kvalifikaciją.  

 
  5.2 EKONOMIKOS AUGIMO VEIKSMŲ PROGRAMA 
 
           5.2.1   Didinti rajono įmonių konkurencingumą; 
           5.2.2   Pritraukti investicijas į pramonines zonas, atgaivinti pramonės įmones; 
           5.2.3   Skatinti naujų verslo įmonių steigimą; 
           5.2.4   Plėtoti rajono transporto infrastruktūrą, gerinti susisiekimą; 
           5.2.5   Sukurti racionalią naudingųjų iškasenų naudojimo sistemą; 
           5.2.6   Plėtoti netradicinių žemės ūkio produktų gamybą. 
 
 5.3 SANGLAUDOS SKATINIMO VEIKSMŲ PROGRAMA 

           5.3.1   Kurti modernią turizmo paslaugų infrastruktūrą, skatinti turizmo paslaugų plėtrą; 

           5.3.2   Skatinti darbo vietų kūrimą; 
           5.3.3   Padidinti neįgaliųjų ir kitų socialinės atskirties grupių integraciją į darbo rinką; 
           5.3.4   Plėtoti informacines technologijas; 
           5.3.5   Optimizuoti kultūros objektų tinklą, skatinti bendruomenines kultūros iniciatyvas; 

                 5.3.6  Kurti bei modernizuoti sporto ir rekreacijos objektų materialinę bazę ir pritaikyti 
šiuolaikiniams poreikiams; 
            5.3.7   Optimizuoti socialinių ir viešųjų paslaugų (sveikatos priežiūra, viešasis saugumas ir 
kt.) teikimo tinklą, modernizuoti paslaugas teikiančias įstaigas; 
           5.3.8    Sukurti socialinių ir viešųjų paslaugų teikėjų įvairovę; 

     5.3.9   Modernizuoti inžinerinio aprūpinimo sistemą (šilumos ūkis, nuotekos ir jų valymas, 
energijos tiekimas, telekomunikacijos ir kt.); 
          5.3.10  Plėtoti viešąją infrastruktūrą, atsižvelgiant į turizmo plėtros bei rekreacinius 
poreikius; 
          5.3.11 Modernizuoti kaimo inžinerinę infrastruktūrą (šilumos ūkis, vandens tiekimas, 
nuotekos ir jų valymas); 
          5.3.12   Remti alternatyvią ūkio veiklą bei verslą kaime, plėtoti kaimo turizmo veiklą. 

__________ 
 
 



 



 
 

 
 

 
 

 
 

  
P
A
T
V
IR
T
IN

T
A
 

 
   
 R
ok
iš
ki
o 
r.
 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
ry
bo
s 

 
 

 
 

 
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
 
 

 
 

 
 2
00
6 
m
. g
ru
od
ži
o 
22
 d
. s
pr
en
di
m
u 
N
r.
 T
S
-1
3.
17
3 

R
O
K
IŠ
K
IO

, K
A
IP
 R
E
G
IO

N
IN

IO
 C
E
N
T
R
O
, P

L
Ė
T
R
O
S
 P
R
O
G
R
A
M
O
S
 

 P
R
IE

M
O
N
IŲ

 P
L
A
N
A
S
 

 Ž
M
O
G
IŠ
K
Ų
JŲ

 I
Š
T
E
K
L
IŲ

 P
L
Ė
T
R
O
S
 V
E
IK

S
M
Ų
 P
R
O
G
R
A
M
A
 

P
ri
em

on
ė 

P
as
ie
ki
m
o 
in
di
ka
to
ri
us
 

P
as
ie
ki
m
o 
la
ik
as
 

A
ts
ak
in
ga
 in

st
it
uc
ij
a 

U
žd
av
in
ys
: 
O
p
ti
m
iz
u
ot
i r
aj
on

o 
šv
ie
ti
m
o 
įs
ta
ig
ų
 t
in
k
lą
, g
er
in
ti
 u
gd

ym
o 
są
ly
ga
s 
b
ei
 m

ok
ym

o 
p
as
la
u
gų

 p
ri
ei
n
am

u
m
ą 

Su
ku

rt
i n

uo
to
lin

io
 m

ok
ym

os
i s
is
te
m
ą 
ra
jo
no

 g
yv

en
to
ja
m
s 

 
V
ei
ki
an
ti
 
si
st
em

a,
 
ap
im

an
ti
 
L
ie
tu
vo
s 
nu
ot
ol
in
io
 
m
ok

ym
o 

ce
nt
rų
 

ti
nk
lą
 

20
10

 
S
av
iv
al
dy
bė
s 
ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

(t
ol
ia
u 
– 
S
A
),
  

Š
vi
et
im

o 
ce
nt
ra
s 

Su
ku

rt
i t
ęs
ti
nę
 s
ua

ug
u
si
ųj
ų 
m
ok

ym
os
i s
is
te
m
ą 
R
ok

iš
ki
o 

ra
jo
ne
 

Iš
au
gę
s 
m
ok

ym
o 
pa
sl
au
gų
 p
ri
ei
na
m
um

as
 

20
10

 
S
A
, Š

vi
et
im

o 
ce
nt
ra
s 

U
žd
av
in
ys
: 
V
ys
ty
ti
 p
ro
fe
si
n
io
 m

ok
ym

o 
in
st
it
u
ci
jų
 ir
 d
ar
b
d
av
ių
 b
en
d
ra
d
ar
b
ia
vi
m
ą 

Įs
te
ig
ti
 p
ro
fe
si
ni
o 
in
fo
rm

av
im

o 
ir
 k
on

su
lt
av

im
o 
ce
nt
rą
 

R
ok

iš
ki
o 
m
ie
st
e 
 

Įk
ur
ta
s 
pr
of
es
in
io
 in

fo
rm

av
im

o 
ir
 k
on
su
lt
av
im

o 
ce
nt
ra
s,
 v
ei
ki
an
ti
 

pr
of
es
in
io
 in

fo
rm

av
im

o 
si
st
em

a 
20

10
 

S
A
, 

D
ar
bo

 b
ir
ža
 (
to
li
au
 –
 D
B
),
 

Š
vi
et
im

o 
ce
nt
ra
s 

P
ar
en
gt
i n

au
ja
s 
pr
of
es
in
io
 r
en
gi
m
o 
pr
og

ra
m
as
, p

ri
ta
ik
yt
i 

pr
ak

ti
nę
 r
en
gi
m
o 
ba

zę
   

P
ar
en
gt
os
 p
ro
gr
am

os
  

20
08

 
Š
vi
et
im

o 
ce
nt
ra
s,
 

Ž
em

ės
 ū
ki
o,
 v
er
sl
o 
ir
 

te
ch
no
lo
gi
jo
s 
m
ok

yk
la
 

R
em

ti
 p
ra
de
da

nč
iu
s 
da

rb
in
ę 
ve
ik
lą
 a
sm

en
is
 p
ag

al
 n
au

ja
i 

įg
yt
ą 
pr
of
es
ij
ą 
 

A
sm

en
ų 
įg
yt
ų 
pr
of
es
in
ių
 ž
in
ių
 įt
vi
rt
in
im

as
 b
ei
 tr
ūk
st
am

ų 
da
rb
o 

įg
ūd
ži
ų 
įg
ij
im

as
 ti
es
io
gi
ai
 d
ar
bo

 v
ie
to
je
 

20
07

-2
01
0 

D
B
, 

ve
rs
lo
 s
ub
je
kt
ai
 

D
id
in
ti
 b
ed

ar
bi
ų 
ir
 a
sm

en
ų 
įs
pė
tų
 a
pi
e 
at
le
id
im

ą 
iš
 d
ar
bo

 
ga

li
m
yb

es
 k
on

ku
ru

ot
i d

ar
bo

 r
in
ko

je
, s
te
ig
ia
nt
 s
ua

ug
us
ių
jų
 

pr
of
es
in
io
 m

ok
ym

o 
ce
nt
rą
 

Įs
te
ig
ta
s 
ir
 v
ei
ki
an
ti
s 
su
au
gu
si
ųj
ų 
pr
of
es
in
io
 m

ok
ym

o 
ce
nt
ra
s 

  

20
07

-2
01
0 

D
B
, v
er
sl
o 
su
bj
ek
ta
i, 
S
A
 

U
žd
av
in
ys
: 
U
gd

yt
i s
oc
ia
li
n
ės
 s
fe
ro
s 
ir
 v
ie
šo
jo
 a
d
m
in
is
tr
av
im

o 
se
k
to
ri
au

s 
d
ar
b
u
ot
oj
ų
 k
om

p
et
en

ci
ją
, k

el
ti
 j
ų
 k
va
lif
ik
ac
ij
ą 

G
er
in
ti
 s
av

iv
al
dy

bė
s 
ta
rn
au

to
jų
 k
om

p
iu
te
ri
nį
 r
aš
ti
ng

u
m
ą,
 

už
si
en
io
 k
al
b
ų,
 p
ro
je
kt
ų 
ad

m
in
is
tr
av

im
o 
ži
ni
as
   

K
va
li
fi
ka
ci
jo
s 
kė
li
m
o 
re
ng
in
ių
 o
rg
an
iz
av
im

as
 

20
07

-2
01
0 

S
A
 

  E
K
O
N
O
M
IK

O
S 
A
U
G
IM

O
 V
E
IK

SM
Ų
 P
R
O
G
R
A
M
A
  

P
ri
em

on
ė 

P
as
ie
ki
m
o 
in
di
ka
to
ri
us
 

P
as
ie
ki
m
o 
la
ik
as
 

A
ts
ak
in
ga
 in

st
it
uc
ij
a 

U
žd
av
in
ys
: 
D
id
in
ti
 r
aj
on

o 
įm

on
ių
 k
on

ku
re
n
ci
ng

u
m
ą 

V
ys
ty
ti
 p
ie
no

 p
er
di
rb
am

ąj
ą 
pr
am

on
ę 
ir
 p
ie
no

 ū
kį
   

M
od

er
ni
zu
ot
a 
A
B
 “
R
ok
iš
ki
o 
sū
ri
s”
  

20
08

 
A
B
 “
R
ok

iš
ki
o 
sū
ri
s”
 ir
 ū
ki
ni
nk
ai
  

V
ys
ty
ti
 m

ės
os
 p
er
di
rb

im
o 
pr

am
on

ę 
 

M
od

er
ni
zu
ot
a 
U
A
B
 “
D
ai
vi
da
” 
 

20
10

  
U
A
B
 “
D
ai
vi
da
” 



S
ka

ti
nt
i i
no

va
ci
jų
 ir
 in

fo
rm

ac
in
ių
 t
ec
hn

ol
og

ij
ų 
di
eg
im

ą 
ra
jo
no

 v
er
sl
o 
įm

on
ės
e 
 

P
ar
en
gt
i i
r 
įg
yv
en
di
nt
i i
no
va
ci
jų
 p
lė
tr
os
 ir
 in

fo
rm

ac
in
ių
 

te
ch
no
lo
gi
jų
 d
ie
gi
m
o 
pr
oj
ek
ta
i 

20
07

-2
01
3 

ve
rs
lo
 s
ub
je
kt
ai
 

U
žd
av
in
ys
: 
P
ri
tr
au

k
ti
 in

ve
st
ic
ij
as
 į 
p
ra
m
on

in
es
 z
on

as
, a
tg
ai
vi
n
ti
 p
ra
m
on

ės
 įm

on
es
 

Su
fo
rm

uo
ti
 ž
em

ės
 s
kl
yp

u
s 
p
ra
m
on

in
ėj
e 
zo
no

je
 

po
te
nc
ia
lie

m
s 
in
ve
st
uo

to
ja
m
s 
 

S
uf
or
m
uo
ti
 s
kl
yp
ai
 R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
o 
pr
am

on
in
ia
m
e 
ra
jo
ne
  

20
08

-2
01
0 

S
A
 

R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
e 
E
že
ro
 s
ke
rs
ga
tv
yj
e 
įr
en
gt
a 
24

,6
 h
a 
pr
am

on
in
ė 

zo
na
: 

20
07

-2
01
3 

S
A
, 

ve
rs
lo
 s
ub
je
kt
ai
 

1.
 P
ar
en
gt
a 
pr
am

on
in
ės
 z
on
os
 k
ūr
im

o 
ga
li
m
yb
ių
 s
tu
di
ją
  

20
08

 
S
A
 

2.
 P
ar
en
gt
a 
pr
oj
ek
ti
nė
 b
ei
 te
ch
ni
nė
 d
ok

um
en
ta
ci
ja
 

20
10

 
S
A
 

Įr
en
gt
i p

ra
m
on

in
ę 
zo
ną

 

3.
 A
tl
ik
ti
 s
ta
ty
bo

s 
be
i į
re
ng
im

o 
da
rb
ai
   

20
13

 
S
A
 

U
žd
av
in
ys
: 
S
k
at
in
ti
 n
au

jų
 v
er
sl
o 
įm

on
ių
 s
te
ig
im

ą 
R
en
gt
i  
m
ok

ym
u
s 
pr
ad

ed
an

ti
es
ie
m
s 
ve
rs
lin

in
ka

m
s 

S
ur
en
gt
i 2

-3
 s
em

in
ar
ų 
pe
r 
m
et
us
 p
ra
de
da
nt
ie
m
s 
ve
rs
li
ni
nk
am

s 
20

07
-2
01
5 
 

V
er
sl
o 
in
fo
rm

ac
ij
os
 c
en
tr
as
 

(t
ol
ia
u 
– 
V
IC
) 

U
žd
av
in
ys
: 
P
lė
to
ti
 r
aj
on

o 
tr
an

sp
or
to
 in

fr
as
tr
u
k
tū
rą
, g
er
in
ti
 s
u
si
si
ek
im

ą 
A
tn
au

ji
nt
i a

ut
ob

us
ų 
st
ot
ie
s 
pa

st
at
ą 

A
tn
au
ji
nt
as
 p
as
ta
ta
s 

20
08

 
S
A
 

A
tn
au

ji
nt
i a

ut
ob

us
ų 
pa

rk
ą 

Įs
ig
yt
os
 n
au
jo
s 
au
to
bu
sų
 p
ar
ko

 tr
an
sp
or
to
 p
ri
em

on
ės
 

20
12

 
S
A
 

R
ek
on

st
ru
ot
i O

be
lių

 m
ie
st
e 
V
yt
au

to
-D

ar
ia
us
 ir
 G

ir
ėn
o,
 

Z
au

ko
s 
sa
n
kr
yž
ą 

P
ar
en
gt
a 
te
ch
ni
nė
 d
ok
um

en
ta
ci
ja
, r
ek
on
st
ru
ot
a 
sa
nk
ry
ža
 

20
07

-2
01
0 

L
ie
tu
vo
s 
au
to
m
ob

il
ių
 k
el
ių
 

di
re
kc
ij
a,
 S
A
 

Iš
as
fa
lt
uo
ti
 ž
vy
rk
el
ia
i:
 

 
P
an
dė
ly
s-
S
uv
ai
ni
šk
is
  5

 k
m
 

20
10

 
R
ok
iš
ki
s-
Ju
od

up
ė-
O
nu
šk
is
 6
,9
 k
m
 

20
08

-2
00
9 

K
am

aj
ai
-P
an
em

un
ėl
io
 g
.s
t. 
2,
17

 k
m
 

20
12

 
K
am

aj
ai
-P
an
em

un
ėl
io
 g
.s
t. 
5 
km

 
20

11
 

K
el
ež
er
ia
i-
A
le
ks
an
dr
av
ėl
ė 
4,
5 
km

 
20

09
-2
01
0 

R
ok
iš
ki
s-
Jū
ži
nt
ai
-U

žp
al
ia
i 4

,8
 k
m
 

20
13

 
K
up
iš
ki
s-
V
ir
ba
li
šk
ia
i-
P
an
dė
ly
s 
6,
11

 k
m
 

20
15

 
K
am

aj
ai
-J
ūž
in
ta
i 5

,5
4 
km

 
20

14
-2
01
5 

R
ok
iš
ki
s-
S
ke
m
ai
-S
tr
ep
ei
ki
ai
 0
,2
7 
km

 
20

08
 

R
ok
iš
ki
s-
S
ke
m
ai
-S
tr
ep
ei
ki
ai
 7
 k
m
 

20
08

-2
00
9 

K
ar
iū
na
i-
D
uo

ki
šk
is
-V

il
uč
ia
i-
K
ep
ia
i 7

,8
1 
km

 
20

12
-2
01
3 

R
ok
iš
ki
s-
Ž
io
bi
šk
is
-P
al
ie
pi
s 
4,
3 
km

 
20

14
 

P
an
dė
ly
s-
K
az
li
šk
is
 2
 k
m
 

20
11

 

L
ie
tu
vo
s 
au
to
m
ob

il
ių
 k
el
ių
 

di
re
kc
ij
a,
 P
an
ev
ėž
io
 r
eg
io
no
 

ke
li
ai
 

Įg
yv

en
di
nt
i 2

00
8-
20

15
 m

.  
žv
yr
ke
li
ų 
(r
aj
on

in
ės
 r
ei
kš
m
ės
) 

as
fa
lt
av

im
o 
pr
og

ra
m
ą 

O
be
li
ai
-B
ar
ki
šk
is
 1
 k
m
 

20
12

 
 

N
ut
ie
st
i n

au
ju
s 
vi
et
in
ės
 r
ei
kš
m
ės
 k
el
iu
s 
(ž
vy

rk
el
iu
s)
  

 
P
ar
en
gt
a 
te
ch
ni
nė
 d
ok
um

en
ta
ci
ja
, n
ut
ie
st
i k

el
ia
i:
 

R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
e 
(G

ed
im

in
o,
 K
ud
ir
ko
s,
 B
aj
or
ų 
kv
ar
ta
la
i)
 -
 6
00

0 
m
 

20
07

-2
00
9 

S
A
 

P
ar
en
gt
a 
te
ch
ni
nė
 d
ok
um

en
ta
ci
ja
,  
re
ko
ns
tr
uo
ti
 v
ie
ti
nė
s 

re
ik
šm

ės
 k
el
ia
i, 
įr
en
gi
an
t j
uo
dą
 d
an
gą
  

20
07

-2
01
5 

S
A
 

R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
e-
16

 k
m
 

 
 

R
ok
iš
ki
o 
ka
im

iš
ko
ji
 s
en
iū
ni
ja
 -
 3
3 
km

 
 

 

R
ek
on

st
ru
ot
i  
vi
et
in
ės
 r
ei
kš
m
ės
 k
el
iu
s 
(ž
vy

rk
el
iu
s)
, 

įr
en
gi
an

t 
ju
od

ą 
da

ng
ą 

 Jū
ži
nt
ų 
se
ni
ūn
ij
a 
-1
8,
3 
km

. 
 

 
 



K
ri
au
nų
 s
en
iū
ni
ja
 -
 7
,6
 k
m
 

 
 

 

K
az
li
šk
io
 s
en
iū
ni
ja
 –
 1
,1
 k
m
 

 
 

P
an
em

un
ėl
io
  s
en
iū
ni
ja
 –
 5
,7
 k
m
 

 
 

P
an
dė
li
o 
se
ni
ūn
ij
a 
- 
5,
3 
km

 
 

 
Ju
od

up
ės
 s
en
iū
ni
ja
 –
 1
0 
km

 
 

 

 
K
am

aj
ų 
se
ni
ūn
ij
a 
– 
10

 k
m
 

 
 

 
O
be
li
ų 
se
ni
ūn
ij
a 
- 
16

,3
 k
m
 

 
 

P
as
ie
ni
o 
re
gi
on

o 
ke
lių

 in
fr
as
tr
uk

tū
ro
s 
ge
ri
ni
m
as
 

P
ar
en
gt
a 
ga
li
m
yb
ių
 s
tu
di
ja
, t
ec
hn
in
ė 
do

ku
m
en
ta
ci
ja
, i
ša
sf
al
tu
ot
i 

pa
si
en
io
 k
el
ia
i 

20
07

-2
01
0 

S
A
, L

ie
tu
vo
s 
au
to
m
ob

il
ių
 k
el
ių
 

di
re
kc
ij
a 

 

P
ar
en
gt
a 
te
ch
ni
nė
 d
ok
um

en
ta
ci
ja
, i
šp
lė
st
a 
ir
 r
ek
on
st
ru
ot
a 
ga
tv
ių
 

in
fr
as
tr
uk
tū
ra
: 

 
 

 

R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
e:
 R
es
pu

bl
ik
os
, P

er
kū
no
 ir
 K
au
no
 g
at
vė
se
 

20
07

-2
01
0 

S
A
 

 
P
ar
en
gt
a 
te
ch
ni
nė
 d
ok
um

en
ta
ci
ja
 V
el
ni
ak
al
ni
o 
kv
ar
ta
lo
 

(R
ok
iš
ki
o 
m
.)
 g
at
vi
ų 
in
fr
as
tr
uk
tū
ro
s 
įr
en
gi
m
ui
, i
šp
lė
st
a 
ir
 

re
ko
ns
tr
uo
ta
  g
at
vi
ų 
in
fr
as
tr
uk
tū
ra
 

20
07

-2
01
5 

S
A
 

 

E
že
ro
 g
at
vė
s 
(K

ri
au
no
s)
 r
ek
on

st
ru
kc
ij
a 

20
07

-2
01
0 

S
A
 

 

Iš
pl
ės
ti
 ir
 r
ek
on

st
ru
ot
i m

ie
st
ų 
ga

tv
ių
 in

fr
as
tr
uk

tū
rą
 

P
ar
en
gt
a 
te
ch
ni
nė
 d
ok
um

en
ta
ci
ja
 P
er
ga
lė
s 
g.
 (
Ju
od

up
ės
 m

st
l.)
 

in
fr
as
tr
uk
tū
ro
s 
re
ko
ns
tr
av
im

ui
, i
šp
lė
st
a 
ir
 r
ek
on
st
ru
ot
a 

in
fr
as
tr
uk
tū
ra
 

20
07

-2
01
3 

S
A
 

 

P
lė
st
i a

ut
om

ob
il
ių
 s
to
vė
ji
m
o 
ai
kš
te
li
ų 
ti
n
kl
ą 
m
ie
st
o 
ce
nt
re
 

ir
 d
au

gi
aa

uk
šč
ių
 p
as
ta
tų
 r
aj
on

uo
se
 

P
ar
en
gt
a 
te
ch
ni
nė
 d
ok
um

en
ta
ci
ja
, i
šp
lė
st
os
 a
r 
įr
en
gt
os
 

au
to
m
ob

il
ių
 s
to
vė
ji
m
o 
ai
kš
te
lė
s 
R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
e 

20
07

-2
01
0 

S
A
 

 

B
ai
gt
as
 a
ik
št
ės
 p
ri
e 
R
ok

iš
ki
o 
ku

lt
ūr
os
 r
ū
m
ų 
ir
 

sa
vi
va

ld
yb

ės
 a
d
m
in
is
tr
ac
in
io
  p

as
ta
to
 r
ek
on

st
ra
vi
m
as
, 

pr
it
ai
ka

nt
 j
ą 
m
as
in
ia
m
s 
re
n
gi
ni
am

s 
 

Įr
en
gt
a 
35

00
 k
v.
m
 a
ik
št
ė 

20
07

-2
00
8 

 
S
A
 

 

J.
 S
m
u
šk
ev
ič
ia
u
s 
ai
kš
tė
s 
da

n
gų

 r
ek
on

st
ra
vi
m
as
 

P
ar
en
gt
a 
te
ch
ni
nė
 d
ok
um

en
ta
ci
ja
, r
ek
on
st
ru
ot
a 
ai
kš
tė
 

20
08

-2
01
0 

S
A
 

 

Įg
yv

en
di
nt
i S

ku
lp
tū
rų
 p
ar
ko

, e
sa
nč
io
 t
ar
p 
T
ai
ko

s,
 P
ar
ko

, 
J.
 G

ru
od

ži
o 
ir
 A
uš
ro
s 
g.
 R
ok

iš
ki
o 
m
ie
st
e,
 r
ek
on

st
ra
vi
m
o 

an
tr
ąj
į e
ta
pą

 

B
ai
gt
as
 r
ek
on

st
ru
ot
i S

ku
lp
tū
rų
 p
ar
ka
s,
 e
sa
nt
is
 ta
rp
 T
ai
ko
s,
 P
ar
ko
, 

J.
 G
ru
od

ži
o 
ir
 A
uš
ro
s 
g.
 R
ok

iš
ki
o 
m
ie
st
e,
  r
ek
on

st
ru
oj
an
t j
am

e 
es
an
tį
 s
po

rt
o 
ai
kš
ty
ną
, į
re
ng
to
s 
au
to
m
ob

il
ių
 s
to
vė
ji
m
o 
ai
kš
te
lė
s,
 

ša
li
ga
tv
ia
i 

20
08

-2
00
9 

S
A
 

 

Įr
en
gt
i a

ut
ob

us
ų 
su
st
oj
im

o 
pa

vi
lj
on

us
 R
ok

iš
ki
o 
m
ie
st
e 

Įr
en
gt
i a
ut
ob

us
ų 
su
st
oj
im

o 
pa
vi
lj
on
ai
 

20
07

-2
00
9 

 
S
A
 

 

Įr
en
gt
i R

ok
iš
ki
o 
m
ie
st
o 
ap

va
ži
av

im
ą 
  

 
P
ar
en
gt
a 
ga
li
m
yb
ių
 s
tu
di
ja
, t
ec
hn
in
ė 
do

ku
m
en
ta
ci
ja
, į
re
ng
ia
m
as
 

ap
va
ži
av
im

as
, n

uk
re
ip
ia
nt
 tr
an
sp
or
to
 e
is
m
ą 
ap
li
nk
 m

ie
st
ą 

20
13

  
S
A
, 

L
ie
tu
vo
s 
au
to
m
ob

il
ių
 k
el
ių
 

di
re
kc
ij
a 

 

U
žd
av
in
ys
: 
S
u
ku

rt
i r
ac
io
n
al
ią
 n
au

d
in
gų

jų
 iš
k
as
en
ų
 n
au

d
oj
im

o 
si
st
em

ą 
P
ar
en
gt
i ž
vy

ro
 k
ar
je
rų
 e
ks
p
lo
at
ac
ij
os
 p
ro
je
kt
us
 

P
ar
en
gt
i p

ro
je
kt
ai
 

20
06

-2
01
5 
 

E
ks
pl
oa
tu
oj
an
či
os
 įm

on
ės
, S

A
  

A
ti
da

ry
ti
 n
au

ju
s 
do

lo
m
it
ų 
ka

rj
er
us
  

P
ar
en
gt
i p

ro
je
kt
ai
 

20
06

-2
01
5 

E
ks
pl
oa
tu
oj
an
či
os
 įm

on
ės
, S

A
 

U
žd
av
in
ys
: 
P
lė
to
ti
 n
et
ra
d
ic
in
ių
 ž
em

ės
 ū
k
io
 p
ro
d
u
k
tų
 g
am

yb
ą 

P
ar
en
gt
i i
r 
įg
yv
en
di
nt
i n

et
ra
di
ci
nė
s 
že
m
ės
 ū
ki
o 
ve
ik
lo
s 

sk
at
in
im

o 
pr
og

ra
m
ą 
 

P
ar
en
gt
a 
pr
og
ra
m
a,
 s
uk

ur
ta
 v
ei
ks
m
in
ga
 n
et
ra
di
ci
ni
ų 
že
m
ės
 ū
ki
o 

ve
ik
lų
 s
ka
ti
ni
m
o 
pr
og
ra
m
a 

20
15

  
S
A
 

  



S
A
N
G
L
A
U
D
O
S
 S
K
A
T
IN

IM
O
 V
E
IK

S
M
Ų
 P
R
O
G
R
A
M
A
 

P
ri
em

on
ė 

P
as
ie
ki
m
o 
in
di
ka
to
ri
us
 

P
as
ie
ki
m
o 
la
ik
as
 

A
ts
ak
in
ga
 in

st
it
uc
ij
a 

U
žd
av
in
ys
: 
K
u
rt
i m

od
er
n
ią
 t
u
ri
zm

o 
p
as
la
u
gų

 in
fr
as
tr
u
k
tū
rą
, s
k
at
in
ti
 t
u
ri
zm

o 
p
as
la
u
gų

 p
lė
tr
ą 

S
ka

ti
nt
i k

em
p
in
gų

 ir
 k
it
ų 
re
kr
ea
ci
n
ių
 o
bj
ek
tų
 s
ta
ty
bą

  
 

 Į
re
ng
ta
s 
ke
m
pi
ng
as
 p
ri
e 
S
ar
tų
 e
že
ro
 

20
07

-2
01
3 

S
A
, 

 v
er
sl
o 

su
bj
ek
ta
i 

S
al
ų 
dv
ar
o 
pr
it
ai
ky

m
as
 k
ul
tū
ro
s,
 a
m
at
ų,
 k
on

fe
re
nc
ij
ų 
ce
nt
ru
i s
u 

vi
eš
bu

či
u 

20
07

-2
01
3 

S
A
, v
er
sl
o 
su
bj
ek
ta
i 

S
ka

ti
nt
i n

au
jų
 a
pg

yv
en
di
ni
m
o,
 k
on

fe
re
nc
ij
ų,
 p
ra
m
og

ų 
ob

je
kt
ų 
st
at
yb

ą 
ir
 įr
en
gi
m
ą 
 

R
ok
iš
ki
o 
dv
ar
o 
so
dy
bo

s 
ir
 p
ar
ko
  r
ek
on
st
ru
kc
ij
a,
 te
ri
to
ri
jo
je
 

įr
en
gi
an
t:
 v
ie
šb
ut
į, 
 k
on

fe
re
nc
ij
ų 
sa
lę
, k
av
in
ę,
 p
ės
či
ųj
ų 
ta
ku
s,
 

ai
kš
te
lę
 la
uk
o 
re
ng
in
ia
m
s,
 f
on

ta
ną
, ž
ie
m
os
 s
od

ą 

20
07

-2
01
3 

S
A
, 

V
er
sl
o 
su
bj
ek
ta
i 

P
ri
ta
ik
yt
i S

al
ų 
dv

ar
o 
so
dy

bo
s 
 p
as
ta
tu
s 
tu
ri
zm

o 
vi
eš
os
io
s 

in
fr
as
tr
u
kt
ūr
os
 p
or
ei
ki
am

s 
 

A
tn
au
ji
nt
a 
S
al
ų 
dv
ar
o 
so
dy
ba
, v
ei
ki
an
ti
s 
tu
ri
zm

o 
ob

je
kt
as
 

20
07

-2
01
0 

S
A
 

Įr
en
gt
i a

m
at
ų 
ka

im
ą 
Sa

lo
se
  

P
ar
en
gt
a 
te
ch
ni
nė
 d
ok
um

en
ta
ci
ja
, g
al
im

yb
ių
 s
tu
di
ja
, i
nv
es
ti
ci
ni
s 

pr
oj
ek
ta
s,
 p
ar
ai
šk
a,
 įr
en
gt
as
 o
bj
ek
ta
s 

20
07

-2
01
3 
 

V
er
sl
o 
su
bj
ek
ta
i 

Įk
ur
ti
 t
ur
iz
m
o 
ce
nt
ru

s 
O
be
li
uo

se
 ir
 S
al
os
e 
 

Įk
ur
ti
 2
 tu

ri
zm

o 
ce
nt
ra
i 

20
12

  
S
A
 

Įk
ur
ti
 A
u
kš
ta
it
ij
os
 r
eg
io
no

 k
ul
tū
ro
s 
ir
 t
ur
iz
m
o 
ce
nt
rą
 

R
ok

iš
ki
o 
dv

ar
o 
rū

m
uo

se
  

Įk
ur
ta
s 
re
gi
on
in
is
 k
ul
tū
ro
s 
ir
 tu

ri
zm

o 
ce
nt
ra
s 

20
07

  
S
A
, 

 P
an
ev
ėž
io
 a
ps
kr
it
ie
s 
vi
rš
in
in
ko

  
ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

U
žd
av
in
ys
: 
S
k
at
in
ti
 d
ar
b
o 
vi
et
ų
 k
ū
ri
m
ą 

Su
bs
id
ij
uo

ti
 n
au

ja
i s
te
ig
ia
m
as
 d
ar
bo

 v
ie
ta
s 
 

 
Įs
te
ig
to
s 
na
uj
os
 d
ar
bo
 v
ie
to
s 
 

 
20

07
-2
01
3 
 

S
A
,  

D
ar
bo

 b
ir
ža
 (
to
li
au
-D

B
),
 v
er
sl
o 

su
bj
ek
ta
i 

P
lė
to
ti
 v
ie
ti
ni
ų 
už
im

tu
m
o 
in
ic
ia
ty
vų

 p
ro
je
kt
us
 b
ei
 k
it
us
 

be
nd

ru
om

en
in
iu
s 
pr
oj
ek
tu
s 
di
de
lio

 n
ed
ar
bo

 t
er
it
or
ij
os
e 
 

Įg
y
v
e
n
d
in
ti
 p
ro
je
k
ta
i 
 

20
07

-2
01
3 

S
A
, 

D
B
, 

ve
rs
lo
 s
ub
je
kt
ai
, b

en
dr
uo

m
en
ės
  

U
žd
av
in
ys
: 
P
ad

id
in
ti
 n
eį
ga
li
ų
jų
 ir
 k
it
ų
 s
oc
ia
li
n
ės
 a
ts
k
ir
ti
es
 g
ru
p
ių
 in

te
gr
ac
ij
ą 
į d

ar
b
o 
ri
n
k
ą 

P
ar
en
gt
i i
r 
įg
yv
en
di
nt
i  
so
ci
al
in
ės
 a
ts
ki
rt
ie
s 
gr
up
ių
 in

te
gr
ac
ij
os
 į 

da
rb
o 
ri
nk
ą 
pr
oj
ek
tu
s 

20
07

-2
01
0 
 

S
A
,  

D
B
 

R
en
gt
i i
r 
įg
yv

en
di
nt
i s
oc
ia
lin

ės
 a
ts
ki
rt
ie
s 
gr
up

ių
 

in
te
gr
ac
ij
os
 į 
da

rb
o 
ri
nk

ą 
pr

oj
ek
tu
s 

 
P
ar
en
gt
as
 ir
 įg

yv
en
di
nt
as
  i
nv

es
ti
ci
ni
s 
pr
oj
ek
ta
s 
„P
ro
fe
si
nė
 

re
ab
il
it
ac
ij
a 
R
ok
iš
ki
o 
so
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 c
en
tr
e“
 

20
07

-2
00
8 

 
R
ok
iš
ki
o 
so
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

ce
nt
ra
s,
 D
B
 

U
žd
av
in
ys
: 
P
lė
to
ti
 in

fo
rm

ac
in
es
 t
ec
h
n
ol
og
ij
as

 
A
tv
ir
o 
in
fo
rm

av
im

o 
zo
nų

 s
en

iū
ni
jo
se
 įr
en

gi
m
as
 

Įs
te
ig
to
s 
at
vi
ro
 in

fo
rm

av
im

o 
zo
no
s 
vi
so
se
 s
en
iū
ni
jo
se
;  

3 
se
ni
ūn
ij
os
e 
ir
 V
ie
šo
jo
je
 b
ib
lio

te
ko
je
 S
IP
+
P
IC
 

20
07

-2
00
8 

D
B
,  
R
aj
on
o 
vi
eš
oj
i b

ib
li
ot
ek
a,
 S
A
 

St
ei
gt
i v

ie
šo
s 
in
te
rn
et
o 
pr
ie
ig
os
 v
ie
ta
s 
se
ni
ūn

ij
os
e 

 

Įs
te
ig
ta
 4
0 
vi
eš
ų 
in
te
rn
et
o 
pr
ie
ig
os
 v
ie
tų
 s
en
iū
ni
jo
se
  

20
10

  
S
A
 

K
om

pi
ut
er
iz
uo

ti
 r
aj
on

o 
ku

lt
ūr
os
 įs
ta
ig
as
  

K
om

pi
ut
er
iz
uo
to
s 
ku
lt
ūr
os
 įs
ta
ig
os
 ir
 jo

se
 įs
te
ig
ta
 5
0 
vi
eš
ųj
ų 

in
te
rn
et
o 
ta
šk
ų.
   

20
09

  
 

S
A
, r
aj
on
o 
vi
eš
oj
i b

ib
lio

te
ka
 

P
ar
en
gt
i i
r 
įg
yv
en
di
nt
i š
vi
et
im

o 
įs
ta
ig
ų 
ko

m
p
iu
te
ri
za
vi
m
o 

pr
og

ra
m
ą 

P
il
na
i k

om
pi
ut
er
iz
uo
to
s 
22

 R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 m

ok
yk
lo
s 
 

20
15

  
S
A
 



U
žd
av
in
ys
: 
O
p
ti
m
iz
u
ot
i k

u
lt
ū
ro
s 
ob

je
k
tų
 t
in
k
lą
, s
k
at
in
ti
 b
en
d
ru
om

en
in
es
 k
u
lt
ū
ro
s 
in
ic
ia
ty
va
s 

Įk
ur
ti
 k
ul
tū
ro
s 
ce
nt
ru

s 
 ir
 j
ų 
pa

da
lin

iu
s 

Įk
ur
ti
  k

ul
tū
ro
s 
ce
nt
ra
i P

an
dė
ly
je
, O

be
li
uo
se
, K

am
aj
uo
se
 ir
 

Ju
od

up
ėj
e 

20
07

-2
00
8 

S
A
 

R
en
ov

uo
ti
 ir
  m

od
er
ni
zu

ot
i R

ok
iš
ki
o 
ra
jo
no

 k
u
lt
ūr
os
 

įs
ta
ig
ų 
pa

st
at
us
  

R
ok
iš
ki
o 
ku
lt
ūr
os
 r
ūm

ų,
 e
sa
nč
ių
 R
es
pu
bl
ik
os
 g
. 9

6,
 R
ok
iš
ky

je
 

re
no
va
ci
ja
 

20
07

 –
 2
01

0 
 

S
A
 

R
en
ov

uo
ti
 b
ei
 m

od
er
ni
zu
ot
i s
av

iv
al
dy

bė
s 
vi
eš
ąj
ą 
bi
bl
io
te
ką

 
be
i j
os
 f
ili
al
us
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 s
av
iv
al
dy
bė
sv
ie
šo
si
os
 b
ib
li
ot
ek
os
 p
as
ta
to
 

N
ep
ri
kl
au
so
m
yb
ės
 a
.1
6 
re
no
va
ci
ja
 

20
08

-2
01
0 

S
A
 

U
žd
av
in
ys
: 
K
u
rt
i b

ei
 m

od
er
n
iz
u
ot
i s
p
or
to
 ir
 r
ek

re
ac
ij
os
 o
b
je
k
tų
 m

at
er
ia
li
n
ę 
b
az
ę 
ir
 p
ri
ta
ik
yt
i š
iu
ol
ai
ki
n
ia
m
s 
p
or
ei
k
ia
m
s 

R
ek
on

st
ru
ot
i l
ed
o 
ri
tu
lio

 a
ik
št
el
ę 

  

R
ek
on

st
ru
ot
a 
ai
kš
tė
, į
re
ng
ia
nt
 d
ir
bt
in
io
 le
do

 įr
an
gą
, a
pd

en
gi
an
t 

ai
kš
te
lę
 

20
07

-2
01
0 

S
A
, R

K
K
S
C
, L

ie
tu
vo
s 
le
do

 r
it
ul
io
 

fe
de
ra
ci
ja
 

Įr
en
gt
i š
iu
ol
ai
ki
nę
 s
u
n
ki
os
io
s 
at
le
ti
ko

s 
sa
lę
 R
ok

iš
ki
o 
m
ie
st
e 

Įr
en
gt
a 
sa
lė
 

20
07

-2
00
8 

S
A
 

P
as
ta
ty
ti
 s
ve
ik
at
in
gu

m
o,
 r
ek

re
ac
ij
os
 ir
 s
po

rt
o 
ko

m
pl
ek

są
 

R
ok

iš
ki
o 
m
ie
st
e 
  

P
ar
en
gt
i g

al
im

yb
ių
 s
tu
di
ją
,  
in
ve
st
ic
in
į p

ro
je
kt
ą,
 te
ch
ni
nę
 

do
ku
m
en
ta
ci
ją
  

20
07

-2
01
5 
 

S
A
,  

pr
iv
at
ūs
 s
ub
je
kt
ai
 

R
ok

iš
ki
o 
ra
jo
no

 k
ū
no

 k
ul
tū
ro
s 
ir
 s
po

rt
o 
ce
nt
ro
 s
ta
di
on

o 
m
od

er
ni
za
vi
m
as
 

M
od

er
ni
zu
ot
as
 R
ok

iš
ki
o 
ra
jo
no
 k
ūn
o 
ku
lt
ūr
os
 ir
 s
po

rt
o 
ce
nt
ro
 

st
ad
io
na
s 

20
07

-2
00
9 

S
A
, R

ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 k
ūn
o 
ku
lt
ūr
os
 

ir
 s
po

rt
o 
ce
nt
ra
s 
(t
ol
ia
u-
R
K
K
S
C
) 

R
ok

iš
ki
o 
ra
jo
no

 k
ū
no

 k
ul
tū
ro
s 
ir
 s
po

rt
o 
ce
nt
ro
 s
po

rt
o 
sa
lė
s 

re
no

va
ci
ja
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 k
ūn
o 
ku
lt
ūr
os
 ir
 s
po

rt
o 
ce
nt
ro
 s
po
rt
o 
sa
lė
s 

ap
šv
ie
ti
m
o 
m
od

er
ni
za
vi
m
as
 ir
 la
ng
ų 
pa
ke
it
im

as
 

20
07

-2
00
8 

S
A
, R

K
K
S
C
 

A
tn
au
ji
nt
os
 s
al
ės
, a
ik
št
yn
ai
, s
ta
di
on
ai
: 

 
S
A
 

K
av
ol
iš
ki
o 
pa
gr
in
di
nė
s 
m
ok

yk
lo
s 
sp
or
to
 s
al
ės
 a
tn
au
ji
ni
m
as
 

20
06

-2
00
7 

 
J.
T
um

o-
 V
ai
žg
an
to
 v
id
ur
in
ės
 m

ok
yk
lo
s 
sp
or
to
 s
al
ės
 

at
na
uj
in
im

as
 

20
07

-2
00
8 

 

J.
 T
ūb
el
io
 g
im

na
zi
jo
s 
sp
or
to
 s
al
ės
 a
tn
au
ji
ni
m
as
 

20
08

-2
00
9 

 
K
am

aj
ų 
A
. S

tr
az
do

 g
im

na
zi
jo
s 
sp
or
to
 s
al
ės
 a
tn
au
ji
ni
m
as
 

20
08

-2
00
9 

 
P
an
dė
li
o 
gi
m
na
zi
jo
s 
sp
or
to
 s
al
ės
 a
tn
au
ji
ni
m
as
 

20
09

-2
01
0 

 
“R

om
uv
os
” 
ir
 J
. T

ūb
el
io
 g
im

na
zi
jų
 s
ta
di
on
ų 
re
no

va
ci
ja
 įr
en
gi
an
t 

fu
tb
ol
o 
ai
kš
tę
 ir
 s
po

rt
o 
ai
kš
te
le
s 
 

20
06

-2
00
9 

 

A
tn
au

ji
nt
i i
r 
m
od

er
ni
zu

ot
i r
aj
on

o 
be
nd

ro
 la

vi
ni
m
o 
ir
 

ne
fo
rm

al
au

s 
ug

dy
m
o 
m
ok

yk
lų
 s
po

rt
o 
sa
le
s,
 a
ik
št
yn

u
s,
 

st
ad

io
nu

s 
 

 

P
an
dė
li
o 
gi
m
na
zi
jo
s 
st
ad
io
no
 r
en
ov
ac
ij
a 
 

20
08

-2
00
9 

 

U
žd
av
in
ys
: 
O
p
ti
m
iz
u
ot
i s
oc
ia
li
n
ių
 ir
 v
ie
šų
jų
 p
as
la
u
gų

 (
sv
ei
k
at
os
 p
ri
ež
iū
ra
, v
ie
ša
si
s 
sa
u
gu

m
as
 ir
 k
t.
) 
te
ik
im

o 
ti
n
k
lą
, m

od
er
n
iz
u
ot
i p

as
la
u
ga
s 

te
ik
ia
n
či
as
 įs
ta
ig
as
 

R
ok
iš
ki
o 
P
A
S
P
C
 

20
07

- 
20
15

  
S
A
 

A
tn
au

ji
nt
i r
aj
on

o 
m
ed
ic
in
os
 įs
ta
ig
ų 
pa

st
at
us
 

R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
o 
li
go
ni
nė
 

20
07

- 
20
15

 
S
A
 

A
tn
au

ji
nt
i O

be
lių

 v
ai
kų

 g
lo
bo

s 
na

m
ų 
pa

st
at
us
   

A
tn
au
ji
nt
i p

as
ta
ta
i 

20
10

 
P
an
ev
ėž
io
 a
ps
kr
it
ie
s 
vi
rš
in
in
ko

 
ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

A
tn
au

ji
nt
i r
aj
on

o 
vi
eš
oj
o 
ad

m
in
is
tr
av

im
o 
pa

st
at
us
  

 
S
av
iv
al
dy
bė
s 
ad
m
in
is
tr
ac
in
io
 p
as
ta
to
 r
en
ov
ac
ij
a 

20
07

-2
01
0 

S
A
 

 
Įr
en
gt
i a
rc
hy
vą
, a
ti
ti
nk
an
tį
 r
ei
ka
la
vi
m
us
 

20
07

-2
01
0 

S
A
 

D
au

gi
af
un

kc
in
ių
 c
en

tr
ų 
įk
ūr

im
as
, p

ri
ta
ik
an

t 
 e
sa
m
as
 

pa
ta
lp
as
 s
en
iū
ni
jo
se
 b
en
dr

u
om

en
ės
 p
or
ei
ki
am

s 
 

Įr
en
gt
i d

au
gi
af
un
kc
in
ia
i c
en
tr
ai
 

20
07

 -
20
15

 
S
A
 

U
žd
av
in
ys
: 
O
p
ti
m
iz
u
ot
i r
aj
on

o 
šv
ie
ti
m
o 
įs
ta
ig
ų
 t
in
k
lą
, g
er
in
ti
 u
gd

ym
o 
są
ly
ga
s 
b
ei
 m

ok
ym

o 
p
as
la
u
gų

 p
ri
ei
n
am

u
m
ą 

R
en
ov

uo
ti
 m

ok
yk
lų
 p
as
ta
ta
i 

20
08

-2
01
5 

S
A
 

R
ok
iš
ki
o 
Ju
oz
o 
T
um

o-
V
ai
žg
an
to
 v
id
ur
in
ės
 m

ok
yk
lo
s 
pa
st
at
ų 

at
na
uj
in
im

as
 

20
08

 
S
A
 

R
en
ov

uo
ti
 r
aj
on

o 
m
ok

yk
lų
 p
as
ta
tu
s 
 

  
P
an
dė
li
o 
gi
m
na
zi
jo
s 
pa
st
at
ų 
at
na
uj
in
im

as
 

20
09

 
S
A
 



R
ok
iš
ki
o 
“R

om
uv
os
” 

gi
m
na
zi
jo
s 
pa
st
at
ų 
at
na
uj
in
im

as
 

20
10

 
S
A
 

O
be
li
ų 
vi
du

ri
nė
s 
m
ok

yk
lo
s 
pa
st
at
ų 
at
na
uj
in
im

as
 

 
20

11
 

S
A
 

Ju
od

up
ės
 g
im

na
zi
jo
s 
pa
st
at
ų 
at
na
uj
in
im

as
 

 
20

12
 

S
A
 

Ju
oz
o 
T
ūb
el
io
 g
im

na
zi
jo
s 
pa
st
at
ų 
at
na
uj
in
im

as
 

20
13

 
S
A
 

U
žd
av
in
ys
: 
S
u
ku

rt
i s
oc
ia
li
n
ių
 ir
 v
ie
šų
jų
 p
as
la
ug

ų
 t
ei
k
ėj
ų
 įv

ai
ro
vę

 
Įk
ur
ti
 J
au

ni
m
o 
ce
nt
rą
 R
ok

iš
ki
o 
m
ie
st
e 

Įk
ur
ta
s 
ce
nt
ra
s 

20
06

-2
00
9 
 

S
A
 

U
žd
av
in
ys
: 
M
od

er
n
iz
u
ot
i i
n
ži
n
er
in
io
 a
p
rū
pi
n
im

o 
si
st
em

ą 
(š
il
u
m
os
 ū
k
is
, n

u
ot
ek
os
 ir
 j
ų
 v
al
ym

as
, e
n
er
gi
jo
s 
ti
ek
im

as
, t
el
ek
om

u
n
ik
ac
ij
os
 ir
 k
t.
) 

M
od

er
ni
zu
ot
i R

ok
iš
ki
o 
ra
jo
no

 m
ie
st
o 
ir
 k
ai
m
ų 
ga

tv
ių
 

ap
šv
ie
ti
m
o 
si
st
em

ą 
 

M
od

er
ni
zu
ot
os
 m

ie
st
o 
ir
 k
ai
m
o 
 g
at
vi
ų 
ap
šv
ie
ti
m
o 
si
st
em

os
 

pa
ga
l p

ar
en
gt
ą 
ga
li
m
yb
ių
 s
tu
di
ją
  

20
06

-2
01
5 

S
A
 

M
od

er
ni
zu
ot
i R

ok
iš
ki
o 
m
ie
st
o 
ka

ti
lin

ės
 š
ilu

m
os
 ū
kį
  

M
od

er
ni
zu
ot
a 
ka
ti
li
nė
, r
ek
on

st
ru
ot
i š
il
um

os
 ti
ek
im

o 
ti
nk
la
i  

20
10

 
A
B
 ”
P
an
ev
ėž
io
 e
ne
rg
ij
a”
 

D
uj
of
ik
uo

ti
 R
ok

iš
ki
o 
m
ie
st
ą 

Ik
i R

ok
iš
ki
o 
m
ie
st
o 
at
it
ie
st
a 
ga
m
ti
ni
ų 
du
jų
 a
tš
ak
a 

20
07

 -
 2
01

5 
S
A
  

M
od

er
ni
zu
ot
i š
ilu

m
os
 t
ie
ki
m
o 
pu

n
kt
us
   

R
ek
on

st
ru
ot
i J
uo
du
pė
s 
m
ie
st
el
io
 š
il
um

os
 p
un

kt
ai
 

20
09

 
V
šĮ
 „
Ju
od

up
ės
 k
om

un
al
in
is
 

ūk
is
“ 

M
od

er
ni
zu
ot
i O

be
lių

 m
ie
st
o 
ši
lu
m
os
 t
ie
ki
m
o 
si
st
em

ą 
 

 
R
ek
on

st
ru
oj
am

i š
il
um

os
 ti
nk
la
i 

 2
00

7 
 

 
S
A
, A

B
 R
ok

iš
ki
o 

ko
m
un
al
in
in
ka
s 

M
od

er
ni
zu
ot
i J

uo
du

pė
s 
m
ie
st
el
io
 š
ilu

m
os
 t
ie
ki
m
o 
si
st
em

ą 
 

R
ek
on

st
ru
oj
am

i š
il
um

os
 ti
nk
la
i 

 2
00

7-
20
09

  
 

S
A
, V

šĮ
 „
Ju
od

up
ės
 k
om

un
al
in
is
 

ūk
is
“ 

M
od

er
ni
zu
ot
i P

an
dė
lio

 m
ie
st
o 
ši
lu
m
os
 t
ie
ki
m
o 
si
st
em

ą 
 

R
ek
on

st
ru
oj
am

i š
il
um

os
 ti
nk
la
i 

 2
00

7 
 

S
A
, A

B
 R
ok

iš
ki
o 

ko
m
un
al
in
in
ka
s 

Įr
en
gt
i i
ri
ga

ci
ne
s 
si
st
em

as
 R
ok

iš
ki
o 
ra
jo
no

 s
av

iv
al
dy

bė
s 

m
ie
st
uo

se
 ir
 k
ai
m
uo

se
  

Įr
en
gt
os
 ir
ig
ac
in
ės
 s
is
te
m
os
 r
aj
on
o 
m
ie
st
uo
se
 ir
 k
ai
m
uo
se
 

20
08

-2
01
5 

S
A
 

R
ok

iš
ki
o 
m
ie
st
o 
lie
ta
us
 k
an

al
iz
ac
ij
os
 d
al
in
ė 
re
ko

ns
tr
u
kc
ij
a 

D
al
in
ai
 r
ek
on
st
ru
ot
a 
R
ok

iš
ki
o 
m
. l
ie
ta
us
 k
an
al
iz
ac
ij
os
 s
is
te
m
a 

 
 

O
nu

šk
io
 v
an

de
nt
va

rk
os
 ū
ki
o 
re
no

va
ci
ja
 

R
en
ov

uo
ti
 b
ei
 iš
pl
ės
ti
 O
nu
šk
io
 g
er
ia
m
oj
o 
va
nd
en
s 
iš
ga
vi
m
o 
be
i 

ge
ri
ni
m
o 
pa
jė
gu
m
ai
, r
en
ov

uo
ti
 b
ei
 iš
pl
ės
ti
 e
sa
m
i v

an
de
nt
ie
ki
o 

ti
nk
la
i, 
re
no
vu
ot
a 
be
i i
šp
lė
st
a 
es
am

ų 
bu
it
in
ių
 n
uo
te
kų
 

ka
na
li
za
ci
jo
s 
si
st
em

a,
   
  r
ek
on

st
ru
ot
a 
be
i i
šp
lė
st
a 
su
re
nk
am

ų 
nu
ot
ek
ų 
va
ly
m
o 
si
st
em

a 

20
13

 
S
A
 

Sa
lų
 v
an

de
nt
va

rk
os
 ū
ki
o 
re
no

va
ci
ja
 

N
ut
ie
st
a 
10

-i
ai
 n
au
jų
 a
bo

ne
nt
ų 
be
i r
en
ov

uo
ta
 3
14

0 
m
 

va
nd
en
ti
ek
io
 ti
nk
lų
;  

pa
di
di
nt
i g

er
ia
m
oj
o 
va
nd
en
s 
iš
ga
vi
m
o 
pa
jė
gu
m
ai
; 

su
ku
rt
i g

er
ia
m
oj
o 
va
nd
en
s 
ge
ri
ni
m
o 
pa
jė
gu
m
ai
;  

nu
ti
es
ta
 1
02

 n
au
ji
em

s 
ab
on
en
ta
m
s 
be
i r
en
ov

uo
ta
 1
.0
20

 m
 

bu
it
in
ių
 n
uo
te
kų
 k
an
al
iz
ac
ij
os
 ti
nk
lų
; s
uk

ur
ti
 n
uo
te
kų
 v
al
ym

o 
pa
jė
gu
m
ai
; 

at
ku
rt
a 
ce
nt
ra
li
zu
ot
a 
ka
na
li
za
ci
jo
s 
si
st
em

a 

20
13

 
S
A
 

 K
ri
au

nų
 v
an

de
nt
va

rk
os
 ū
ki
o 
re
no

va
ci
ja
 

R
ek
on

st
ru
ot
i b

ei
 iš
pl
ės
ti
 g
er
ia
m
oj
o 
va
nd
en
s 
iš
ga
vi
m
o 
be
i s
uk
ur
ti
 

va
nd
en
s 
ge
ri
ni
m
o 
iš
ga
vi
m
o 
pa
jė
gu
m
ai
, r
en
ov

uo
ti
 b
ei
 iš
pl
ės
ti
 

es
am

i v
an
de
nt
ie
ki
o 
ti
nk
la
i, 
re
no
vu
ot
i b

ei
 iš
pl
ės
ti
 e
sa
m
i b

ui
ti
ni
ų 

nu
ot
ek
ų 
ka
na
li
za
ci
jo
s 
ti
nk
la
i r
en
ov

uo
ti
 b
ei
 iš
pl
ės
ti
 s
ur
en
ka
m
ų 

nu
ot
ek
ų 
va
ly
m
o 
pa
jė
gu
m
ai
  

20
13

 
S
A
 

U
žd
av
in
ys
: 
P
lė
to
ti
 v
ie
šą
ją
 in

fr
as
tr
u
k
tū
rą
, a
ts
iž
ve
lg
ia
n
t 
į t
u
ri
zm

o 
p
lė
tr
os
 b
ei
 r
ek
re
ac
in
iu
s 
p
or
ei
k
iu
s 

Įr
en
gt
i t
ur
is
ti
ni
us
 p
ės
či
ųj
ų 
ta
ku

s 
R
ok
iš
ki
o 
dv
ar
o 
pa
rk
o 
te
ri
to
ri
jo
je
 –
 2
00

0 
m
. 

20
07

-2
00
9 

S
A
 



A
pi
e 
R
ok

iš
ki
o 
ež
er
ą 
– 
30

00
 m

 
20

07
-2
00
9 

S
A
 

A
pi
e 
P
ri
e 
N
ot
ig
al
ės
 e
že
ro
 –
 2
00

0 
m
 

20
07

-2
00
9 

S
A
 

Įr
en
gt
os
 d
vi
ra
či
ų 
tr
as
os
: 

 
 

R
ok
iš
ki
s-
 K
av
ol
iš
ki
s 

20
07

-2
00
9 

S
A
 

R
ok
iš
ki
s 
-J
uo
du
pė
 

20
07

-2
00
9 

S
A
 

R
ok
iš
ki
s-
 K
al
ne
li
šk
io
 k
ap
in
ės
 

20
07

-2
00
9 

S
A
 

P
ri
va
ži
av
im

as
 p
ri
e 
R
ok
iš
ki
o 
ež
er
o 

20
07

-2
00
9 

S
A
 

Įr
en
gt
i t
ur
is
ti
ni
us
 d
vi
ra
či
ų 
ta
ku

s 

R
ok
iš
ki
o 
m
.-
 K
ol
ek
ty
vi
ni
ai
 s
od

ai
 

20
07

-2
00
9 

S
A
 

P
ab

ai
gt
i A

. S
tr
az
do

 a
ik
št
ės
 K

am
aj
uo

se
  r
ek
on

st
ru

kc
ij
ą 

S
ut
va
rk
yt
a 
ce
nt
ri
nė
 K
am

aj
ų 
ai
kš
tė
,  
re
ko

ns
tr
uo
ta
 R
ud
ži
ų 
ga
tv
ė 

20
06

 -
 2
00

8 
S
A
 

Įr
en
gt
i/s
ut
va

rk
yt
i t
ru

m
pa

la
ik
io
 p
oi
ls
io
 a
ik
št
el
es
 b
ei
 

st
ov

yk
la
vi
et
es
 

Įr
en
gt
os
/s
ut
va
rk
yt
os
 p
oi
ls
io
 z
on
os
 p
ri
e:
 

 
 

S
ar
tų
 e
že
ro
 

20
07

-2
00
9 

S
A
 

N
ot
ig
al
ės
 e
že
ro
 

20
07

-2
00
9 

S
A
 

A
pv

al
io
jo
 e
že
ro
 

20
07

-2
00
9 

S
A
 

D
vi
ra
gi
o 
 e
že
ro
 

20
07

-2
00
9 

S
A
 

A
uk
št
ak
al
ni
ų 
ež
er
o 

20
07

-2
00
9 

S
A
 

U
os
in
to
 e
že
ro
 

20
07

-2
00
9 

S
A
 

Jū
ži
nt
ų 
ež
er
o 

20
07

-2
00
9 

S
A
 

P
et
ri
oš
iš
ki
o 
ež
er
o 

20
07

-2
00
9 

S
A
 

K
ri
au
no

s 
up
ės
 

20
07

-2
00
9 

S
A
 

D
ir
dų
 e
že
ro
 

20
07

-2
00
9 

S
A
 

N
aš
io
 e
že
ro
 

20
07

-2
00
9 

S
A
 

 

V
yž
uo
no
s 
up
ės
 

20
07

-2
00
9 

S
A
 

R
ek
on

st
ru
ot
i R

ok
iš
ki
o 
m
ie
st
o 
N
ep
ri
kl
au

so
m
yb

ės
 a
ik
št
ę 

 
A
tn
au
ji
nt
as
 v
ie
ša
si
s 
ku
lt
ūr
os
 p
av
el
do

 o
bj
ek
ta
s 
 

20
06

-2
00
7 
 

S
A
 

K
ri
au

nų
 a
ik
št
ės
 ir
 m

uz
ie
ja
u
s 
pr
it
ai
ky

m
as
 t
ur
iz
m
u
i 

S
ut
va
rk
yt
a 
ai
kš
tė
, m

uz
ie
ja
us
 a
pl
in
ka
 

20
08

-2
00
9 

S
A
 

U
žd
av
in
ys
: 
M
od

er
n
iz
u
ot
i g

yv
en
am

ąj
į f
on

d
ą,
 u
žt
ik
ri
n
ti
 b
ū
st
o 
p
lė
tr
ą 

P
lė
st
i s
oc
ia
lin

io
 b
ū
st
o 
fo
nd

ą 
P
as
ta
ty
ta
s 
20

 b
ut
ų 
gy
ve
na
m
as
is
 n
am

as
 

20
07

-2
00
8 

S
A
 

A
tn
au

ji
nt
i g

yv
en
am

oj
o 
bū

st
o 
pa

st
at
us
 

 
R
en
ov

uo
ti
 d
au
gi
ab
uč
ia
i p

as
ta
ta
i  

20
15

  
S
A
, 

pr
iv
at
ūs
 s
ub
je
kt
ai
 

U
žd
av
in
ys
: 
M
od

er
n
iz
u
ot
i k

ai
m
o 
in
ži
n
er
in
ę 
in
fr
as
tr
u
k
tū
rą
 (
ši
lu
m
os
 ū
k
is
, v
an

d
en
s 
ti
ek
im

as
, n

uo
te
k
os
 ir
 j
ų
 v
al
ym

as
) 

K
ai
m
ų 
va

nd
en

tv
ar
ko

s 
ū
ki
o 
su
tv
ar
ky

m
as
  

A
uk
št
ak
al
ni
ų,
 D
uo
ki
šk
io
, J
uo
do

ni
ų,
 K
al
vi
ų 
, L

uk
št
ų,
 

P
an
em

un
ėl
io
,  
A
ug

us
ti
na
vo
s,
 K
on
st
an
ti
na
vo

s 
ir
 K
az
li
šk
io
 k
ai
m
ų 

ge
ri
am

oj
o 
va
nd
en
s,
 n
uo
te
kų
 ti
nk
lų
 ir
 n
uo
te
kų
 v
al
ym

o 
įr
en
gi
ni
ų 

st
at
yb
a 

20
09

-2
01
3 

S
A
, U

A
B
 „
R
ok
iš
ki
o 
va
nd

en
ys
“,
 

ek
sp
lo
at
uo
ja
nč
io
s 
įm

on
ės
 

U
žd
av
in
ys
: 
R
em

ti
 a
lt
er
n
at
yv
ią
 ū
k
io
 v
ei
kl
ą 
b
ei
 v
er
sl
ą 
k
ai
m
e,
 p
lė
to
ti
 k
ai
m
o 
tu
ri
zm

o 
ve
ik
lą
 

P
lė
st
i k

ai
m
o 
tu
ri
zm

o 
so
dy

bų
 t
in
kl
ą,
  n

u
m
at
yt
i r
ek
re
ac
in
es
 

zo
na

s 
Sa

rt
ų 
re
gi
on

in
io
 p
ar
ko

 t
er
it
or
ij
oj
e 
ve
ik
ia
nč
io
se
 

ka
im

o 
tu
ri
zm

o 
so
dy

bo
se
  

Įr
eg
is
tr
uo
ti
 v
ei
ki
an
či
ų 
40

 k
ai
m
o 
tu
ri
zm

o 
so
dy
bų
  

20
07

-2
01
5 

S
A
,  

ve
rs
lo
 s
ub
je
kt
ai
 

 

__
__
__
__
__
_ 

 


